
POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

NOVÉ ÚSPORNÉ TECHNOLOGIE  

PRO RODINNÉ DOMY, VEŘEJNÉ, 

PRŮMYSLOVÉ A KOMERČNÍ BUDOVY  

SEMINÁŘE STP – GEROTOP – IVT – GT ENERGY – KORADO  

Program semináře 

KORADO 

Centrální a decentrální větrací jednotky  
s rekuperací pro rodinné a bytové domy 

Návrh systému s centrální větrací jednotkou 

Nová řada designových otopných těles  
a novinky v sortimentu 

13.00 Diskuse, závěr semináře 

8.30 Prezence účastníků 

9.00 Zahájení semináře 

9.05 GEROtop  

Nový trend ve vytápění a chlazení průmyslových objektů  
– průmyslové podlahové chlazení a vytápění (haly, sklady, 
prodejny)   

Objekty s vrty pro tepelná čerpadla a jejich reálný provoz 

Vodní plochy a toky jako zdroj nevyčerpatelné energie  

Prostupy spodní stavbou aneb ochrana majetku před spodní 
vodou 

IVT / GT Energy 

Praktické zkušenosti s plynovými a vysokoteplotními 
tepelnými čerpadly pro budovy nad 40 kW 

Jak snadno využít tepelné čerpadlo kromě vytápění i pro 
chlazení rodinných domů a větších budov      

Tepelné čerpadlo se navrhuje a zapojuje jinak než plynové 
kotle. Jak ho správně navrhnout a zapojit, aby opravdu 
úsporně topilo a ohřívalo teplou vodu 

 

 

 

Společnost pro techniku prostředí 
Člen Českého svazu vědeckotechnických společností 
člen REHVA — Evropská asociace společností z oboru TZB 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
e-mail: stp@stpcr.cz 
http://www.stpcr.cz 

Tel.: +420 221 082 353 
IČ: 00499978 

DIČ: CZ00499978 

    

 
 
 

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz/


DATUM A MÍSTO KONÁNÍ 

 

25. 2. 2019 Hradec Králové – Nové Adalbertinum, Velké nám. 32/40 

26. 2. 2019 Ostrava – Imperial Hotel Ostrava, Tyršova 1250/6  

27. 2. 2019 Zlín – Interhotel Moskva, Nám. Práce 2512 

28. 2. 2019 Brno – Hotel Continental Brno, Kounicova 6 

  4. 3. 2019  Ústí nad Labem – Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem, Špitálské nám. 3517 

  5. 3. 2019 Plzeň – Plzeňský Prazdroj, Konferenční a společenské centrum Secese, U Prazdroje 7 

  6. 3. 2019 České Budějovice – Hotel Budweis, Mlýnská 6 

  7. 3. 2019 Praha – Masarykova kolej ČVUT, Thákurova 1, Praha 6 

   

Seminář je zařazen do Projektu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT.  

Vzdělávací program je ohodnocen 1 kreditním bodem. 

Účast na semináři je bezplatná. 

V programu semináře je počítáno s přestávkou na občerstvení.  

Pořadí přednášek se bude na jednotlivých místech konání seminářů měnit. 

V průběhu semináře bude možnost individuálních konzultací se zástupci pořádajících firem. 

 

Přihlášku na seminář odešlete nejpozději 1 týden před konáním semináře: 

▪ on-line přihláška: www.stpcr.cz, e-mail: stp@stpcr.cz 

▪ poštovní adresa: Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

 

Pořadatelé: 

GEROtop spol. s r. o.  

Kateřinská 589, 463 03 Stráž nad Nisou - Liberec 

T: 777 166 565 

E: gerotop@gerotop.cz 

www.gerotop.cz 

 
GT Energy s. r. o.  

Dolnoměcholupská 522/12a, 102 00 Praha 10 

T: 272 191 405 

E: gt-energy@ivtcentrum.cz  

www.gt-energy.cz 

 
KORADO a. s. 
Bratří Hubálků 869, 560 02 Česká Třebová  
T: 800 111 506 
E: vlastimil.mikes@korado.cz 
www.korado.cz  
 

 

Jméno, příjmení, titul: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . .  

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . .  

Tel.:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. .  
Zúčastním se semináře (datum, místo): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

 

Přihláška na seminář  

E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

GEROtop   Milan Trs  

GT Energy   Ing. Marek Bláha  

KORADO   Ing. Vlastimil Mikeš  

Přednášející: 


